

هیئت نمایندگی ایران در کنفرانس برکنار شده در بیروت در مقام و بر مسند علمی، بدافع از حقوق ملت ایران برخاست... رئیس و اعضای ایران پرست و دلیر این هیئت که برابر توطئه صحنه گذاران بر تریزیه استان چهاردهم ایران «بحرین» قیام کردند و کنفرانس را وادار با اعلام انحلال خود نمودند عبارتند از:

دکتر علمی-فر- دکتر فتوحی - دکتر مصری
دکتر یغمائی - دکتر برین - دکتر دلیل التجاری
دکتر آرامی - دکتر احسانی

توطئه‌ای که در هم شکست

سیاست ملی یا نژاکت دیپلماسی؟

شما کم و بیش خبر تکان دهنده و افتخار آمیزی را که حاکی از غیرت و حمیت تنی چند از هم میهنان خود میباشد خوانده‌اید - اگر این خبر بزرگ و پر اهمیت آنطور که شاید و باید در روزنامه‌ها انعکاس نیافته‌است شاید همین مناسبت نیز بسیاری از هم میهنان ما از این واقعه‌ای که نمودار و جلوه‌ای تابناک از نسل ایرانی و جوش هستی بخشی است که در خمیره وجود ملت ما موج میزند آگاه نگردیده‌اند. اکنون ایرانیان در این شماره «خاک و خون» خبر مشروح کوشش افتخار آمیز گروهی از پیشکشان میهن خود را خواهند خواند که چگونه در اندیشه و عمل برای دفاع از حقوق تاریخی ملت خود بجای خاستند و چسان در این مرجع علمی که دشمنان ملت ایران با تمهید و صحنه سازی سخن از تجزیه گوشه‌ای از پیکره «میهن ما» بیان آوردند، آنچنان مردانه قیام کردند و بداندانان بازمی‌شکست ناپذیر و سرسختی و مقاومتی افتخار آمیز بدافع از حقوق ملت خود برخاستند که کنفرانس «متخصصین اطباء یهودی» دهنده بیروت» ناچار با اعلام انحلال اجلاس به خود گردید.

این است نموداری زنده و باشکوه از مسئولیت بزرگی که فرزندان این مرز و بوم باید برابر ملت خود و تاریخ سرزمین خویش احساس کنند.

من به بیان جزئیات امر نمیپردازم، داستان این مقاومت و همت ایرانی را جدا گانه مطالعه خواهید نمود.

اما آنچه بجزایر می‌توان گفت این است که هرگز در یکصد سال اخیر از سوی هیچ یک از سازمانهای مسئول اداره سیاست خارجی مملکت، در هیچ مرجع بین المللی برای دفاع از حقوق تاریخی ملت ایران چنین دلیرانه گام برداشته نشده‌است.

سأله است «بحرین» این سرزمین مروری در خیز میهن مادر خلیج فارس در زنجیرهای اسارت قرار گرفته‌است - نیروهای استعمارگر و دشمنان ایرانی بدینال کست ش نفوذ ضد ایرانی خود در خلیج فارس، استان چهاردهم میهن ما را در پنجه‌های خونبار استعمار خود گرفته‌اند.

مردم آزاده ایران پرست بحرین، برابر رگبار گلوله‌ها - برابر سیاه چالهای خونناک و زجر و شکنجه طاقت فرسا - صدای هنگامی و یگانگی با میهن خود را همچنان سر دادند - ملت ایران همواره از حق تاریخی و حاکمیت ملی خود نسبت باین گوشه از وطن بمدافعه برخاسته و هیچگاه نبوده است که برای یک روز یک لمحّه نیز به جدائی این گوشه از «نیاخاک» خود تنی در دهند.

اما شما، در این سالهای بسیار هرگز نمی‌بینید که مقامات مسئول و متصدیان امر و مهمتر از همه وزارت خارجه بایبدری و احساس مسئولیت برابر حقوق ملی نسبت باین امر حیاتی اقدام نموده باشد.

احساس این عمل و تسامح دستکاهای مسئول نسبت به حقوق ملی و بخصوص تسامح نسبت بمقاومت برابر تعرضات تاریخی و مستعمر و خود کامگیهای دشمنان ملت ایران تنها در مورد بحرین صادق نیست، بلکه سالهای بسیار است که سازمانهای مسئول اداره سیاست خارجی میهن ما نقش زنده و فعال و موثر خود را از دست داده‌اند.

شما کدام مرجع بین المللی و کنفرانس سیاسی جهانی را سراغ دارید که در آن نمایندگان ایران حقوق اساسی و غارت شده ملت ایران را خواستار شده باشند؟

بقیه در صفحه ۴

عزم ما و راه ما

نه محیط افسون شده و نه سخنان سرد و یاس آمیز دل مردگان و گوشه نشینان و نه سیل تبلیغات مخالفین فکری و سیاسی ملت ایران سبب میگردد که ما حتی برای یک لحظه در راه این نبرد گمراهی سست و لرزان برداریم، ما در پیش بزرگی و آزادگی و عظمت ملت خود را در دست داریم ما در پی آنیم که فصلی دیگر از عصری دیگر در تاریخ این سرزمین منقوش سازیم، عصری توام با بزرگی بسیار و شکوه و رفاه ملت ایران

خاک و خون

سباحت ناسیونالیسم کلینی

نقل از: ناسیونالیسم
نشریه حزب پان ایرانیست در اروپا

پاسخ به: آدمیزان بر شما حلال و بر ما حرام؟! کی و چگونه بر گز از گردید؟

یکی از مسائلی که مورد توجه «خاک و خون» میباشد وضع تبلیغاتی در محیطهای تحصیلی اروپا و امریکا است. سالهاست عناصر بین المللی که بمثل گوناگون زمینه تبلیغاتی خود را در داخل ایران از دست داده‌اند، کوششهای مخرب خود را متوجه محیطهای دانشجویی بقیه در صفحه ۲



آنچه به روزگار باندونک دوم آمد

در کنفرانس متخصصان یهودی بیروت

توطئه مصر بر ای شریک شدن بحرین در هم گوبیده شد

شرح مبسوط کپ ششمهای ایران پرستانه و پیروزی بخش پز شکمان ایران

از طرف انجمن پزشکان متخصص یهودی ایران آقایان، دکتر علی فر- دکتر فتوحی- دکتر صفائی- دکتر مصری- دکتر یغمائی- دکتر برین- دکتر دلیل التجاری- دکتر آرامی- دکتر احسانی برای شرکت در این کنفرانس به بیروت رفته بودند. آقایان دکتر علی فر و دکتر فتوحی عضویت هیئت موسس انجمن خاورمیانه را داشتند و بقیه در صفحه ۳

باز هم نامه‌ای درباره دانشگاه ملی

آقای حسین هاشمی دانشجوی سال سوم سیاسی دانشگاه ملی، نامه‌ای برای ما فرستاده‌اند که قسمتهای اساسی آن را در زیر از نظر خوانندگان گرامی می‌گذاریم.

سر دبیر محترم خاک و خون من بعنوان یک دانشجوی دانشگاه ملی، شما نامه مینویسم و میخواهم ذهن شما خوانندگان «خاک و خون» را نسبت بدانشگاه ملی برای روشن گتم و فکر میکنم صلاحیت آنرا داشته باشم چون مدت سه سال است در این دانشکده تحصیل میکنم. دانشگاه ملی ایران یک موسسه علمی است نه انتفاعی و تنها هدف آن تعلیم و تربیت واقعی جوانان این کشور است، دانشگاه بقیه در صفحه ۴

دنباله مقاله
حقیقت اندیشه انتر ناسیونالیسم
بلت تراکم مطالب به شماره آینده موقوف شد...

خوش آمد به میهمان گر انقدر

دیری است که هر روزه از آشنا بولی و پیامی می‌رسد، این پیام مهر دوستی خوشترین و آشناترین پیامی است که در این روزگار، دل‌های پراز امید ایرانیان را گرمی و حرارت می‌بخشد. این پیام از ژرفای تاریخ پر شکوه مردم سرافرازی سر داده میشود که هزاران سال است در خاوران، آنچاکه کهساریان هندوکش بر دور نمای دره‌سند می‌نگرند، پا به پای تمدن و فرهنگ انسانی را با کوشش هم‌آهنگ برادران ایرانی خود بنیان گذاشتند و در طول هزاره‌های بسیار دست در دست هم با کوشش و تلاش بسیار اساس ظمی شاخ و فرهنگی انسانی را بنیان گذاشتند.

این پیام‌های دوستی، بهر ساله، با رفت و آمد هنرمندان روزنامه نگاران، سیاستمداران و گاه دوده‌های شاهی و درویشانهای شاهنشاهی دو کشور تجدید می‌شود، هنرمندان افغانی با همان زبان تریانه سر میدهند و تار و پود دلهای مشتاقان را می‌ارزاند که خواننده ایرانی، نفقه دلکش و آواز دلنشین خود را با اعماق دل آدمی فرومی‌نشانند... سفر والا حضرت سردار احمدخان ولیعهد جوان افغانستان و همسر والا پسران بایران نشانه‌ای است از این همدلی و همزبانی که در همه سطوح اجتماع ایران و افغانستان با آگاهی کامل پیچیده می‌خورد. ملت ایران و مقدم ولیعهد افغانستان از زبان و دل گرمی می‌شعرد، درود گرم و راستین خود را نثار راهش می‌کنند و ایوان گمان دارند که والا حضرت سردار احمدخان در این سفر چند روز خود هیچگونه احساس تنهایی و دوری از افغانستان را نخواهند کرد.

گشتیرانی در خلیج فارس

یکی از مهمترین مسائل مربوط به سیاست ملی ایران

میان بد- چندی پیش اطاق بازرگانی نیز بدنبال نا کید شاهنشاه آریامهر برای ایجاد توسعه خطوط کشتیرانی در خلیج فارس اعلام نمود که در این مورد اقدامات اساسی معمول خواهد شد، اما اسوای عمان مصاحبه‌های ابتدائی خبر دیگری را اقدامات اساسی و عملی در این مورد مشهود نگردیده‌است. بقیه در صفحه ۴

شکست: دومین باندونک

ده سال پیش اولین باندونک نمره اتحاد و روح همکاری ملت‌های آسیا و افریقا در برابر تجاوزات استعماری و سیاست‌های دول استعمارگر بود و امروز شکست دومین باندونک نتیجه از دست رفتن آن روح همکاری و انحراف بسوی سیاست‌های استعماری و توطئه‌های امپریالیست‌های جدید میباشد. نبردهای درخشان و مبارزات بیدریغ ملت‌های آسیا و افریقا در نقطه اوج خود منجر به تشکیل کنفرانسی برای بسیج همه نیروهای ملی علیه تجاوز استعمار بود و در پی تو این اتحاد و همبستگی به استقلال رسیدند ولی متأسفانه انحراف دولتهائی چون مصر از سیاست ملی و عزم تجاوز بحقوق دیگران از جانب این دولتها و افکار امپریالیستی و تجاوز طلبی چین کمونیست و رقابت‌های استعماری این دولت بادولت شوروی بر سر توسعه نفوذ در آسیا و افریقا سبب گردید که امروز همبستگی نیروهای آسیائی و افریقائی که روزگاری سیاست‌های استعماری را وادار به تسلیم کرده بقیه در صفحه ۳

سخنی بابرا دران کرد از: دکتر فضل اله صدر پاسداران این نژاد و این «نیاخاک»

ما همه از بن یک نژادیم و در پهنه یک «نیاخاک» زندگی میکنیم

موفقیتی بزرگ

از هنگام ملی شدن صنایع نفت در سراسر ایران تاکنون، ملت ایران با کامیابی بزرگ در راه پیروزی و توسعه دانش صنایع نفت خود پیش می‌رود. ظرف چند سال این موفقیت‌ها به بدن اندازه از اهمیت هست که متخصصان هوشمند و کار آمد ایرانی نه تنها صنایع نفتی ایران را با بااستکی بسیار اداره میکنند بلکه در مراحلی و محافل علمی و صنعتی جهان نیز موفقیت شایسته‌ای را کسب کرده‌اند - از این پیروزیهای افتخار آمیز انتخاب آقای مهندس لطیف رمضان نیا بر ریاست کسل پالایشگاه آبادان میباشد.

اینها نمره‌های پیشرفت و آمادگی ملت ما برای کسب موقعیت شایسته خود میباشد- ما همه باید کوشش‌های خود را برای پیشرفت و ترقی هر چه بیشتر و افزون‌تر متمرکز کنیم.

تفسیر دو گل، فرانسه، اروپا در انتخابات جدید بار ای مستقیم نامزد ریاست جمهوری

ژنرال شارل دو گل رئیس جمهوری ۷۵ ساله فرانسه پنجشنبه شب عهده گذشته طی نطق کوتاهی کاندیداتوری خود را برای انتخابات ریاست جمهوری که در روز ۵ دسامبر (۱۴ آذر ماه) انجام میگردد اعلام داشت و گفت: «من در انتخابات جدید نامزد مقام ریاست جمهوری هستم باری مستقیم» این نخستین بار است که در تاریخ فرانسه رئیس جمهوری باری مستقیم از طرف مردم انتخاب میشود.

تاکنون انتخابات ریاست جمهوری در مرحله‌ای بوده که در مرحله اول نمایندگان شهرها و ولایات انتخاب می‌شوند و در مرحله دوم این نمایندگان رئیس جمهوری را بر می‌گزینند و لی دو گل گفت: باری مستقیم زیرا خوب میدانم که تکیه گاه مطمئن اول قلب و احساس میلیونها فرانسوی وطن پرست است که دو گل را با خاطر اعمال شجاعانه و سیاست روشن- بین و سرسختی و فداکاریش در راه

فرانسه ستایش می‌کنند و او باری مستقیم بهتر میتواند از نفوذ عمیق خود در قشرهای اجتماع فرانسه استفاده کند- طبق پیش بینی‌های موسسات بقیه در صفحه ۳

گوهر آدمی

آگهی مناسبت

اداره کل هواپیمائی کشوری خرید کابل تلفنی ۲۰ زوجی زمینی پروتودور ۲۰۰۰ متر و ۵۰ زوجی پروتودور زمینی ۱۶۰ متر را با شرایط زیر بمنافسه میگرداند.

۱- شرکت کنندگان بایستی تا ساعت ۹ صبح روز دوشنبه ۲۹ مرداد ۴۴ پیشنهادات خود را در پاکت لاگومهر شده که روی آنها عبارت (مربوط بمنافسه قابل تلفنی) قید شده باشد دفتر ذیجسابی سازمان برنامه در اداره کل واقع در ساختمان جدید فرودگاه تسلیم دارند.

۲- پیشنهاد دهندگان مکلفند ۸ درصد بهای کل پیشنهادی را اسناد خزانه (منتشره خزانه داریکل) بعنوان سپرده منافسه بطور مجزا بصندوق ذیجسابی تودیع و رسیده دریافت نمایند به پیشنهادات فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۳- پیشنهادات رسیده در ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه ۲۹ مرداد ۴۴ دفتر ذیجسابی سازمان برنامه در مهر آباد ساختمان جدید بازو خوانده خواهد شد. حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مناقسه آزاد میباشد.

۴- برنده منافسه در مدت مقرر در آیین نامه معاملات برنامه به تشخیص کمیسیون مناقسه اعلام میگردد.

۵- اسناد خزانه مربوط به پیشنهاد دهندگان با استثنای برنده مناقسه و نفر دوم پس از تعیین و اعلام برنده مناقسه مسترد خواهد شد.

۶- اسناد خزانه مربوط به برنده مناقسه و نفر دوم پس از عقد قرارداد مسترد خواهد شد.

۷- چنانچه برنده مناقسه از امضای قرارداد خودداری نماید کلیه سپرده او بفتح سازمان برنامه ضبط میشود.

۸- به پیشنهادهای مشروط و مبهم و پیشنهاداتی که در تراز موعد مقرر رسیده باشد بهیچوجه ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۹- کلیه هزینه های متعلقه از قبیل عوارض و مالیات و هزینه درج آگهی و غیره به برنده مناقسه خواهد بود و اداره کل هواپیمائی کشوری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات آزاد خواهد بود.

۱۰- تحویل کلیه کالا به انبار کل هواپیمائی کشوری واقع در مهر آباد ساختمان قدیم میباشد.

۱۱- مدت تحویل موقوف به موافقت طرفین مورد معامله خواهد بود.

اداره کل هواپیمائی کشوری

۵۷۳۸-م الف ۴۷-آ ۲-۲

آگهی مزایده حضوری

بانک رهنی ایران بکدستگاه اتومبیل بیوک مدل ۵۹ خود را که با نهایت دقت نگهداری شده است در روز پنجشنبه ۲۰ مرداد ۴۴ ساعت ۳ بعد از ظهر در محل بانک واقع در خیابان فردوسی از طریق حراج حضوری بفروش میرساند.

طالبین میتوانند همه روزه باستثناء ایام تعطیل ببنانک مراجعه و اتومبیل مزبور را بازدید نمایند.

هزینه آگهی و سایر هزینه های متعلقه به برنده مزایده میباشد.

۲-۱ ۴۲-آ ۵۶۴۹-م الف

بانک رهنی ایران

آگهی مزایده

فروش انواع سیگار ایرانی برای

صدور بکویت و شیخ نشینهای

خلیج فارس

موسسه انحصار دخانیات ایران سیگارهای اشنو، اشنو ویزه، هما و جیکاره ساخت کارخانجات سیگار سازی خود را برای صدور بکویت و شیخ نشینهای خلیج فارس با تخفیف حد اکثر بیست درصد نسبت بفروش داخلی از طریق مزایده برای مدت پنج سال بفروش میرساند.

داوطلبین میتوانند برای اطلاع و دریافت برگه شرایط عمومی شرکت در مزایده و مشاهده نمونه سیگارهای صادراتی با دارا معاملات خارجی این موسسه مراجعه فرمایند.

از طرف مدیر کل موسسه دخانیات ایران

۵۶۵۱-م الف ۴۱-آ ۲-۲



شرکت ملی نفت ایران

آگهی استخدام

شرکت ملی نفت ایران برای خدمت در جنوب با افراد ذیل نیازمند است:

۱- پرستار که دارای دیپلم پرستاری بوده و زبان انگلیسی آشنا باشد.

۲- پرستار ارشد که دارای دیپلم پرستاری و حداقل سه سال سابقه خدمت بعنوان سرپرستار بوده و زبان انگلیسی مسلط باشد.

۳- پرستار بهداشت Health Nurse که دارای دیپلم پرستاری بوده و در رشته پرستاری بهداشت دارای مدرک علمی و تجربه کافی باشد.

داوطلبان میتوانند برای کسب اطلاعات بیشتر با پانروز ۱۸ آبانماه جاری به اداره کل استخدام و کارپایی شرکت ملی نفت ایران واقع در خیابان بهجت آباد خیابان رودس شماره ۲۶ مراجعه فرمایند.

اداره کل استخدام و کارپایی

آگهی تاسیس شرکت جامع با

مسئولیت محدود

نظر بماده ۱۹۷ قانون تجارت وماده ۶ آیین نامه همان قانون خلاصه شرکتنامه و اساسنامه شرکت جامع با مسئولیت محدود که در تاریخ هشتم آبانماه ۱۳۴۴ تحت شماره ۱۰۲۲۹ در این اداره به ثبت رسیده برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی کشوریکی از جراید کثیرالانتشار رومیه تهران آگهی میشود.

۱- نام و نوع شرکت. شرکت جامع با مسئولیت محدود.

۲- موضوع شرکت. صادرات و صدور کلیه کالاهای مجاز بازرگانی.

۳- مرکز اصلی شرکت. تهران بازار عباس آباد سرای محمودیه شماره نوزده.

۴- مدت شرکت از تاریخ اول آبان ماه یک هزار و سیصد و چهار برای مدت نامحدود.

۵- تابعیت شرکت. ایرانی.

۶- سرمایه شرکت. هفتصد هزار ریال که تمام آن نقد پرداخت شده است.

۷- موسسین شرکت. آقایان جعفر صمدی تهرانی، محمد کاظم صمدی تهرانی.

۸- مدیران مدیران شرکت و دارندگان حق امضاء. آقای محمد کاظم صمدی تهرانی مدیر عامل آقای جعفر صمدی تهرانی مدیر شرکت میباشد که هر یک به تنهایی با مهر شرکت حق امضاء دارند.

۹- میزان کسرسرمایه ذخیره از سود و زیاده. صدی ده.

۱۰- انحلال شرکت طبق ماده ۱۱۴ قانون تجارت است.

از طرف رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی.

مهدی نراقی

۵۸۳۲-م الف

شماره ۶/۱۱۵۶۴

تاریخ ۴۴/۸/۱۲

آگهی

طبق نامه شماره ۸۳۶-۴۴/۷/۱۴ پیوست صورتجلسه مورخ ۱۱/۷/۴۴ مجمع عمومی صاحبان سهام شرکت سهامی فروشگاه سمدی آقایان حاجی جواد کاشانی (معروف به کاشانی اخوان) بسمت رئیس هیئت مدیره (عضو اصلی و تقی کاشانی عضو اصلی و مدیر عامل و رضا کاشانی و عبدالحمید کاشانی اعضای هیئت مدیره برای مدت چهار سال انتخاب شدند و آقای حسام کاشانی بسمت

بازرسان شرکت برای مدت یکسال تعیین گردید و با اسناد صورتجلسه مورخ ۱۱/۷/۴۴ هیئت مدیره شرکت حق امضاء کلیه اسناد و اوراق و چکها و پروات و نامه های عادی و اسناد مالی به امضای تقی کاشانی مدیر عامل و بایکی از اعضاء اصلی هیئت مدیره به

تنهایی با مهر شرکت خواهد بود ضمنا هیئت مدیره حق دارد برای امضاء بدیگری وکالت دهند مراتب ثبت و آگهی میشود.

۵۸۲۹-م الف ۵۴-آ

از طرف رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی.

مهدی نراقی

آگهی مناقصه شماره ۱۳۴۴۳۶

شرکت برق منطقه تهران شش قلم آهن (آهن ناودانی و نبشی و ورق روغن و سیری) مورد نیاز خود را از طریق مناقسه داخلی خریداری می نماید. داوطلبان شرکت در مناقسه می توانند با پرداخت مبلغ دویست ریال بصندوق شرکت و ارائه رسید آن به اداره مناقسه هابک شرایط و مشخصات مناقسه را اخذ و پیشنهادات خود را تا آخر وقت اداری روز ۹ مرداد ۱۳۴۴ بصندوق پیشنهادات بپندازند.

از طرف رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل - منیردس مصباح جالینوس

۲-۱ ۵۷-آ

۵۷۵۹-م الف

شماره ۶/۱۱۵۲۹

تاریخ ۴۴/۸/۱۲

آگهی

طبق نامه شماره ۲۴۲۵ مورخه ۲۲/۷/۴۴ شرکت الکترو کامرا با مسئولیت محدود تغییرات زیر در شرکت بعمل آمده است:

۱- بانو آژیل آهارونیان کلیه سهم الشرکه خود را طبق سند رسمی شماره ۱۳۰۵۱ دفتر اسناد رسمی شماره ۸۹ تهران به آقای ادوارد حناحی خیاط و اگزار نموده است. ۲- آقای جاک نو نوبک سوم از سهم الشرکه خود را بموجب سند رسمی شماره ۱۳۵۵۸ دفتر اسناد رسمی شماره ۸۹ تهران به آقای جون حوسمیل و اگزار نموده است. ۳- در حال حاضر شرکاء و میزان سهم الشرکه هر یک بشرح زیر است -

الف - آقای جون حوسمیل مبلغ دوملیون و سیصد و چهل هزار ریال ۲۳۴۰۰۰۰ ریال - آقای ادوارد حناحی خیاط مبلغ چهارصد و پنجاه هزار ریال ۴۵۰۰۰۰۰ ریال - ج - آقای جاک نو نو مبلغ یکصد و بیست هزار ریال ۲۰۰۰۰۰۰ ریال آقای قدرت اله مستقیم مبلغ نود و هشتاد هزار ریال ۹۰۰۰۰۰۰ ریال جمیع ۳۰۰۰۰۰۰۰ ریال -

مراتب طبق ماده ۲۰۰ قانون تجارت ثبت رسیده و جهت اطلاع عموم در روزنامه رسمی کشور و یکی از جراید کثیرالانتشار رومیه تهران آگهی میشود.

۵۸۲۳-م الف ۵۲-آ

رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی.

مهدی نراقی

آگهی مزایده

نوبت سوم

اداره تصفیه تهران قائم مقام محمد تقی کی نژاد ورکشسته شش ساعت و نیم دقیقه از دو رست و چهل ساعت مجری قنات بزرگ قلهک پلاک ۳۸۳۵ واقع در قلهک بخش یازده شمیران را که هر ساعت آن به مبلغ چهل هزار ریال و جمعا دویست و چهل هزار ریال ارزیابی گردیده به مزایده و بشرایط ذیل بفروش میرساند.

۱- پیشنهاد دهند باید صدی پنج بهای ارزیابی را بصندوق اداره تصفیه پرداخت و قبض سپرده را ضمیمه پیشنهاد خود نمایند.

۲- طالبین باید پیشنهادات خود را تا ساعت ده روز دوشنبه ۱۵ مرداد ۴۴ در پاکت لاگومهر شده با قید جمله (مزایده قنات قلهک محمد تقی کی نژاد) روی آن ذکر آدرس کامل و مشخصات خود باضمام قبض سپرده بدبیرخانه اداره کل تصفیه تسلیم نمایند.

۳- کلیه هزینه های مربوط به معامله از هر جهت و هر قبیل از جمله هزینه آگهی و تنظیم سند و مالیات و عوارض و غیره به برنده مزایده است.

۴- اداره تصفیه در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهاداتی که فاقد سپرده باشد یا دیرتر از موعد برسد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۵- جلسه مزایده در ساعت یازده ۱۵ مرداد ۴۴ (روز قبول پیشنهادات) در اداره تصفیه بازو قنات خواهد شد.

حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مزایده آزاد و در صورت لزوم مزایده حضوری بعمل خواهد آمد در صورتیکه برنده مزایده ظرف یک هفته پس از اعلام اداره تصفیه که در جلسه مزایده بعمل خواهد آمد از انجام معامله خود داری نماید سپرده او بحساب ورکشسته ضبط و مسئول کسر قیمتی است که احیاناً از تجدید مزایده حاصل شود.

طالبین میتوانند برای کسب اطلاع بیشتر بدبیرخانه اداره کل تصفیه مراجعه نمایند.

۵۷۶۶-م الف ۵۶-آ

بجای رئیس اداره تصفیه تهران

در تاریخ ۲۷ مرداد ۴۴ پرونده تحت نظر است آقای دکتر پیشوا وکیل متهم حاضر است و متهم حاضر نیست و توجه به محتویات پرونده تاریخ محاکمه در روزنامه های رسمی کشور شاهنشاهی اشتباه درج گردیده است علیه ادا درسی بعلمت فوق باین پرونده غیر مقدور است تجدید وقت دادرسلی غیابی میشود

بروز چهارشنبه ۲۴ مرداد ۴۴ ساعت ۷ صبح مقرر میگرداد دفتر پیرو آگهیهای ۵۹۴۹-۴۲ مرداد ۴۴ و ۵۹۳۱-۲۴ مرداد ۴۴ روزنامه رسمی کشور شاهنشاهی شماره های ۹۶۶-۲۱ مرداد ۴۴ و ۹۵۸-۹ مرداد ۴۴ روزنامه مجدداً دویست متوالی بفاصله ده روز آگهی شود تا متهم بحسن صلاحی فرزند خلیل ساکن تهران فعلا مجهول المكان میباشد در وقت مقرر برای شرکت در دادرسلی حاضر شود در صورت عدم حضور متهم به پرونده اتهامی وی در روز مقرر فوق غیابا رسیدگی و حکم مقتضی صادر خواهد شد ضمنا مقرر است دفتر شرح لازم با اداره روزنامه رسمی کشور شاهنشاهی بنویسد و با اداره مذکور تذکره داده شود که در درج آگهیها توجه کافی مبذول دارد که اشتباهی رخ ندهد که منجر به تجدید جلسه گردد.

رئیس شعبه ۳ دادگاه جنائی مرکز

رو نوشت برابر اصل و اداری است - مدیر دفتر شعبه سوم دادگاه جنائی مرکز

۵۵۷۸-م الف ۳۹-آ

۲-۱

مباحث نامیهو نالیسم

خارج از ایران ساخته اند هم اکنون در اروپای مرکزی، انگلستان امریکا سازمانهای بین المللی فعالیتهای تبلیغاتی پر دامنه در میان دانشجویان ایرانی اداره می کنند و بوسیله نشریاتیکه بنام سازمان گوناگون انتشار میدهند سعی دارند تا از روحیه پر شور جو بهره برداری کنند و بتدریج آنان را بصوف گروههای افراط وارد سازند

در میان غوغای تبلیغات جهان وطنی عناصر بین المللی و در میان مبارزات تسنجیده گروهها بطور ناخود آگاه در خدمت عناصر بین المللی هستند

تنها دا شیجویان بان ایرانیست هستند که با حفظ ارتباط خود با سازمان مرکزی حزب بان ایرانیست

مبارزات ملی را بر افراشته نگه داشته اند. دانشجویان ایرانیست در اروپای مرکزی، فرانسه، انگلستان امریکا برای خود سازمانهای منظمی دارند و باهشیا و آگاهی کامل توطئه های ضد ملی را خشن میساز

نشریه ها نه ناسیونالیسم که ارگان بان ایرانیست های اروپا میباشد در مدت شش سال انتشار مرتب خود همواره راهنمایی صوف مین پرستان قتل عمده ای داشته است این نشریات اخیرا با انتشار مقاله بسیار جالبی تحت عنوان پاسخ بآدمیه اقدام کرده است که چون حاوی مباحث بسیار دقیق از ناسیونالیست میباشد بنقل آن در چندین شماره مبادرت می کنیم.

در شماره ۱۴ ماهنامه سوسیالیسم ارگان جامعه سوسیالیست های ایرانی در اروپا بتاریخ اردیبهشت ۱۳۴۴ نامه سرگشاد با عنوان «به رهبران حزب بان ایرانیست (پزشکپور)» درج شده نویسنده این نامه بطوریکه از امضای پای مقاله پیداست

موجود است بنام آدمیزاد، چون دریغ و بسی دور از ادب بود که نامه بی جواب بماند اینک پاسخ سرگشاده آن!

آدمیزاد عزیز!

نامه شما عن وصول بخشید قبل از هر چیز بر خود لازم میدانم از محبتی که در مورد معرفی خود فرموده اید سپاسگزار می کنم

براستی اگر کلمه آدمیزاد را هر قوم نفرموده بودید شک بس حاصل میکردید.

با آنکه موجودات دوبا از بدو خلقت تاکنون راه بس درازی پیموده اند و چنانکه در خلال ادبیات پهنوار ایران است مفهوم آدمیزاد ساده ترین و ابتدائی ترین اشاره است که انسان معطوف میشود و در مقام مقایسه آدمیزاد هرگز بنیای آدم مردم انسان - مرد و ایرانی نمیرسد، با وجود این حتی از یک آدم نیز انتظار نمی رفت که این چنین خود را از فضائل انسانی دور پندارد و زبان و قلم خود را بادشنام بیلا بدو مدماغ خود را از اندیشیدن تا این حد آسوده سازد.

ما سعی میکنیم از ابلاهی کلمات تکراری که میراث بشو است و اکنون شما بپاز گو کردن آن برخاسته اید مقاصد شما دریابیم و پاسخ آنرا برای کسانی که هنوز بسطح ابتدائی آدم افول نکرده اند بنویسیم.

ابتدا باید در مورد تاریخ تشکیل کنگره های حزب بان ایرانی توضیحی بفرمایم. حزب بان ایرانیست نخستین کنگره خود سال ۱۳۳۱ تشکیل داد و چون زمان این کنگره قطعی نبود مورد اشاره اعتراض آمیز شما باشد در مورد آن توضیحی نمیدومین کنگره حزب ما در بهمن ماه ۱۳۳۹ تشکیل گرد و این درست هنگامی بود که دوستان داخلی شما استفاده از آزادیها بر شما حلال و بر ما حرام است دست در کار مبارزه انتخاباتی بود سرانجام یکی از سرشناس ترین رجال مورد علاقه شما از صدور همان انتخابات سر بدر آورد.

سومین کنگره حزب بان ایرانیست در شهریور ۱۳۴۱ برگزار گردید و در این هنگام کسانی که شما آنرا سبیلای مبارزه استعمار میدانید در تهران دارای باشگاه بودند و با نخست وزیر بر سر مسندهای وزارت مذاکرات پنهانی و آشکار داشتند و امید بسیاری را که، بجزریان انتخابات داخلی بعضی از کشورهای سرمایه دار بسته بودند، ارزیابی میکردند.

حزب ما با آنکه هرگز از امتیازات و امکانات ادوستان شما برخوردار نبود بسبب برخورداری از یک نظم تشکیل توانست کنگره خود را بموقع تشکیل بدهد.

کنگره چهارم حزب بان ایرانیست در مرداد ماه ۱۳۴۳ تشکیل گردید و این هنگامی بود که دوستان مورد علاقه شما که خود را با هیاهوی بسیار تشکیل داده بودند و متاسفانه بسبب اختلاف شدید داخلی آنچه را که جبهه ملی دوم نامیده بودند متلاشی گرد و گروهی دست بیکار تشکیل جبهه سوم شدند.

متلاشی شدن جبهه دوم هرگز ارتباطی بفرونی قضیقا فخر خارجی نداشت بلکه صرفا نتیجه عدم هم آهنگی دارو دسته داخلی بود.

در هنگام تشکیل کنگره چهارم حزب بان ایرانیست تشکیلات دوستان شما اثری نبود که کسی از اجتماع آنان جلوگیری کند، بنابراین کنگره ما در همان شرایطی تشکیل شد که کنگره قبلی تشکیل شده بود، در همان شرایطی بود که دوستان شما در شرایط مبارزه انتخاباتی میکردند، دارای باشگاه بودند و ک تشکیل میدادند. چه شد ای آدمیزاد که یکبار آنچه بر دوستان براننده و شایسته بود بر ما به برخورداری از کمکهای مادی و معنوییم تباه کار تعبیر شد؟

آیا آزادی نسبی و امکانات فقط آنچنان شرایطی است که حق استفاده از آن را در اردو اگر دیگران استفاده کنند سر محکوم هستند و آیا ماموظف بودیم تا بعضی آنکه تشکیلات دوما بعلمت عدم لیاقت رهبران و اختلافات شخصی درهم پاشید ما تشکیلات بیست ساله خود را منحل کنیم و آیاماه گناهی داشته ایم آنزمان که دوستان شما تشکیلاتی نداشته اند سازمانهای خود را کرده ایم و توانائی تشکیل کنگره حزبی داشته ایم؟ دنباله

جراح پلاستیک و زیبایی

دکتر علاءالدین خطیر

تلفن: ۵۶۴۴۹ - منزل ۹۵۸۲۵ - آ ۱۴ - ۲

خیابان سعدی روبروی سینما ادنون

گنگره بیروت

بنابر این درجاسائیکه از روز پنجشنبه ششم آبان تشکیل گردیده بود ، شرکت نمودند. در این جلسات اساسنامه انجمن تدوین و تأیید شد تا برای تصویب نهائی بکنگره تقدیم گردد. آقای دکتر علی فردرنگام تدوین اساسنامه پیشنهاد کردند که بموجب آن هیچ یک از تصمیمات انجمن نباید مغایرت با قوانین کشورهایی که نمایندگان آن در انجمن عضویت دارند ، داشته باشد .

در مورد نام انجمن چون اعراب با شرکت اسرائیل موافقت نداشتند درخواست تغییر نام خاورمیانه را دادند و نام کشورهای عربی-ایران و ترکیه پیشنهاد گردید. آقای دکتر علی فردرنگام که نام این کشورها در نام تصویب شده قرار بر این شد که نام کشورهای عربی از فهرست سازمان بهداشت جهانی استخراج و در اساسنامه قید گردد . در جلسه هیئت موسس بموجب اساسنامه انتخاب هیئت مدیره بعمل آمد و در نتیجه آقای دکتر علی فردرنگام ، استاد دانشگاه تهران و رئیس هیئت نمایندگی ایران در کنگره بیروت بر ریاست انجمن (که هنوز نام قطعی آن مشخص نگشته بود) انتخاب شدند دو نایب رئیس یکی از مصر و یکی از ترکیه و یک نفر از لبنان نیز انتخاب گردیدند از روز یکشنبه نهم آبان جلسات کنگره تشکیل گردید. در آغاز وزیر بهداشت لبنان جلسات را افتتاح نمود.

ریاست جلسات کنگره را پرفسور ارکین ، شرکت کنند هافتخاری انگلیس که از شخصیت های مشهور این فن میباشد و رئیس فدراسیون بین المللی متخصصین بیهوشی است ، برعهده گرفت . در قسمت اول جلسه چند سخنرانی ایراد گردید. آقای دکتر علی فردرنگام نیز سخن گفتند و چگونگی وضع بیهوشی را در ایران تشریح نمود در قسمت دوم جلسه قرار بود اساسنامه انجمن برای تصویب اعضاء کنگره مطرح گردد.

به همین مناسبت اساسنامه ای که از طرف منشی انجمن بچاپ رسیده بود بین حضار ان پیش گردید.

در این هنگام بود که نمایندگان ایران متوجه شدند برخلاف مصوبات قبلی نام بحرین بعنوان یک کشور عضو انجمن در لیست آورده شده است و نیز دو نفر باقی کلمه بحرینی در جلسه حضور یافته اند . نمایندگان ایران فوراً بعنوان اعتراض جلسه را ترک نمودند

و از طرف آقای دکتر فر ، چگونگی به پرفسور ارکین رئیس جلسات اطلاع داده میشود و پس از آن نمایندگان از شرکت در همه جلسات و نیز از شرکت در مهمانیهای مربوط بکنگره خودداری مینمایند.

و حتی خانمهای ایرانی که باتفاق همسران خود به بیروت رفته بودند از شرکت در برنامه ها بیکه از طرف گردانندگان کنگره ترتیب داده شده بود امتناع مینمایند.

در خارج از جلسه ، رئیس هیئت اعزامی ایران چگونگی را با اطلاع مقامات سفارت میرساند و با کمال تأسف متوجه میشوند که مامورین سفارت نه از طرف وزارت امور خارجه و نه از طرف دانشگاه تهران در جریان گذارده نشده اند و تحقیق بعدی مقامات سفارت روشن میسازد که توطئه شرکت دادن بحرین در این انجمن از یک هفته قبل در جریان بوده است.

آقای دکتر فر ، رئیس هیئت نمایندگان ایران ، بعد از منشی انجمن توضیح میخوانند که نام بحرین چگونه باین اساسنامه وارد شده است و ایشان جواب میدهند که در لیست اعضاء سازمان بهداشت جهانی منطقه نام بحرین هم آمده است ولی آقای دکتر فر ضمن تماس با آقای دکتر طبا رئیس سازمان بهداشت جهانی این منطقه متوجه میگرددند که این گفته بی اساس است و دولتی بنام بحرین در سازمان بهداشت جهانی عضویت ندارد.

دو نفر بیکه بعنوان بحرینی در جلسات شرکت کرده بودند از پزشکان شرکت های نفت مقیم بحرین میباشند یکی از آنها ایرلندی و دیگری پاکستانی بوده است. در ملاقاتهای بعدی از طرف پرفسور ارکین پیشنهاد میشود که این دو نفر باقی کلمه ایرلندی و پاکستانی شرکت کنند ولی آقای دکتر فر اظهار میدارند که چون این دو نفر فعالان در یک منطقه ایرانی کار می کنند باید بنام کشور بیکه در استخوانهای درکارت معرفی آنها قید شود.

در یکی از جلسات که بدو شرکت نمایندگان ایران تشکیل شده بود ، اعراب پیشنهاد می کنند که انجمن بدون عضویت ایران بکار خود ادامه دهد ولی نمایندگان ترکیه شدت اعتراض می کنند و این پیشنهاد پس گرفته میشود.

بالاخره چون توافقی بر سر اسام و کشورهای شرکت کنند ه حاصل نمیشود مصر بها در مورد اخراج نمایندگان بحرین مخالفت می کنند . از طرف پرفسور ارکین رئیس جلسات ، در آخرین جلسه باستناد آنکه مصوبات انجمن نباید مغایرت با قوانین کشورهای عضو باشد و باین دلیل که قبول عضویت از دولتی بنام بحرین بعنوان کشور مستقل ، مغایرت با قوانین ایران است انحلال انجمن را اعلام میدارد و فقط قرار بر این میشود که در سال ۱۹۶۷ (دو سال دیگر) کنفرانس علمی ساده ای در ترکیه برگزار گردد تا ضمن آن در مورد پایه گذاری انجمنی برای بیهوشی دهندگان این منطقه بحث شود.

این خبر از لحاظ ملت ایران حائز اهمیت فراوان است و جا دارد که بتفصیل در مورد جزئیات آن بحث پردازیم. هیچ شک نیست که انحلال این انجمن که پاره ای از کشورهای عربی میخواستند آنرا از منجرای علمی خارج سازند و در آن مطامع سیاسی خود را مطرح سازند پیروزی بزرگی برای هیئت نمایندگی ایران بشمار میرود ولی این پیروزی تنها در سایه اتفاق نظر و همین پرستی کلیه شرکت کنندگان ایرانی و نیز در سایه بصیرت و شهامت آقای دکتر فر رئیس هیئت اعزامی بست آمده است .

راست است که این روشن بینی و وفاداری اصولی خود نموداری از رشد ملت ایران در راه آگاهی بحقوق تاریخی و ملی میباشد ولی جای تأسف بسیار است که همه دستگاههای ما در راه دفاع از این حقوق هم آهنگ نمی باشند.

مانند این در چنین مواقع حساسی چرا نباید وزارت

تقسیم میمانی

آمار گیری دو گل بیش از ۷۰ درصد آراء انتخابات آینده را بخود اختصاص خواهد داد و با پیروزی بقیه در صفحه ۲

درخشانی بار دیگر زمامدار کشور فرانسه خواهد شد. زیرا بقبول خودی احساس می کنند

او پیروزی ملت فرانسه و شکست

اوشکست این ملت است - دو گل

در نطق کوتاه خود گفت: «۲۵ سال قبل که فرانسه در لبه برتگاه سقوط واضمحلال بود من احساس کردم ماوریت دارم- فرانسه را نجات دهم پس دولت آزاد فرانسه را تشکیل دادم و یکبار دیگر ۷ سال قبل بود که فرانسه دچار هرج و مرج داخلی و در شرف سقوط بود من احساس مسئولیت کردم و زمام امور را در دست گرفتم، اکنون نیز برای پیشرفت فرانسه در زمینه سیاست خارجی و داخلی و از اینروست که خود را نامزد مقام ریاست جمهوری می نمایم »

ملت فرانسه بخوبی معنی سخنان دو گل را درک می کنند زیرا هنوز کوششوار جان ناپه ای دو گل را در طی جنگ جهانی گذشته از یاد نبرده است - دو گل با مامورانی که در خارج از فرانسه در دستورات فرانسه بخواص در افریقا انجام داد، فرانسه شکست خورده و اشغال شده رانه تنها سربلند ساخت واز مهلکه رها نند بلکه در صف دول غالب قرارش داد.

همچنین مردم فرانسه روزهای تاریک سال ۱۹۵۸ را هنوز بخاطر می آورند که مسئله الجزایر چون پنجاه ای بر قدرت گلولی دولتهای بی لیاقت وقت را می فرود و دشمنان ملت فرانسه هر چه بیشتر بر این آتش دامن میزدند . و از ناسامانی اوضاع این کشور خوشنود بودند ، در آن روزها دو گل و دو گلیستها که در حقیقت ناسیونالیستهای فرانسی هستند در داخل کشور خویش با دو وصف از دست پروردگان دشمنان خارجی ملت خود رو بر بودند .

آنها از یکسو با طرفداران مارکسیسم-کمونیسم می جنگیدند و از سوی دیگر برابر افراطیون دست راستی مقاومت میکردند و سرانجام چون راه درست را برگزیده بودند و از ناسیونالیسم ملت فرانسه الهام میگرفتند بر هر دو جریان ضد ملی پیروز شدند ، و بدینسان دو گل جمهوری پنجم فرانسه که بنیان نهاد و در ۵ ماه مه ۱۹۵۸ زمام امور کشوری دستخوش طوفان و ورشکسته ویر هرج و مرج را بدست گرفت - اما امروز پس از گذشت ۷ سال دولت فرانسه در آستانه انتخابات ریاست جمهوری میخواستند نخستین ماه مصنوعی خود را در مدار زمین قرار دهد و در صف کشورهایی در آید که در راه تسخیر فضا هستند ، این خود گویاترین نشانه افتخار و درستی و راه درست دو گل است ، هر چند

مقامات سیاسی و مخالفان دیپلوماتیک غرب از پیروزی دو گل خوشحال نباشند و نزدیک او را با شوروی نیستند و از برقراری روابط حسنه فرانسه و چین کمونیست خورند نمیباشند. عجیب است که مطبوعات امریکائی فرانسه را مورد انتقاد قرار میدهند که چرا با شوروی روابط دوستانه برقرار می کند و با درویشان از سیاست خشن امریکا حمایت نمیکند در حالیکه اگر فرانسه در داخل کشور خود اندیشه

شکست دومین باندونک

بود کم اثر گردد دست استعمارگران جدید، برای یورش و یغما در آسیا و افریقا باز گذارده شود و تا هنگامی که آن روحیه نخستین و آن آرمان بزرگ و مقدس بدون هیچ شائبه و ریا زنده نشود تشکیل دومین باندونک نمیخواهد داشت .

آگهی حراج

اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران تعدادی ماشین ریش تراش برقی و باطری- تخت خواب ماشین برقی- تبریز- مین تحریر- ساعت - اجاق برقی - صندوق آهنی- میل وکتور و غیره و حق الامتياز تلفن- های شماره ۸۵۲۷۴۵ و ۲۳۸۰۶۱۱۰۹۷ و ۸۸۰۲۶۱ متعلق با آقایان یحیی عبدالهیان و شیر محمد شیخ فیض - داور داودزاده - علی صدیقی - آرام بوداغان- حاج صفر علی توحیدیان سیاهکار- مهندس حسین رضوی مهدی محمدیان خوانساری سامی زکریا - حبیب اله جواهری و اسداله شهرباری جعفر اعظم بازرگانان ورشکسته را از ساعت ۱۳ بعد از ظهر روزهای اول الی سوم آذرماه سال جاری در حیاط غربی کاخ دادگستری از طریق حراج نقدافروشی میرساند پرداخت حق حراج و هر گونه هزینه ای بمعده خریدار خواهد بود. ف

بجای رئیس اداره تصفیه تهران ۵۷۶۷-م الف

مارکسیم را رواج میدارد شاید جای ایراد بود

ولی سیاست خارجی مستقل اونمی تواند و نباید بخاطر خوشایندی دولتی دیگر باشد . نظریات دو گل در باره اروپا و خاور دور و امریکای لاتین تا بدان حد نافذ و جالب است که در بسیاری جهات اعجاب دوست و دشمن را برمی انگیزد و در خاور دور شو. وی تا حد زیادی نظریات دو گل را پذیرفته چنانکه به پیروچه روشهای خصمانه و آشتی ناپذیر چین کمونیست را نمی پذیرد - دو گل معتقد است در یک درگیری ناگهانی امریکا موجودیت خود را بخاطر اروپا بخطر نخواهد افکند در حالیکه اتحاد فرانسه و آلمان و دیگر کشورهای اروپائی است که میتواند اروپای هم آهنگ را با قدرت سیاسی و نظامی شایان توجه در برابر مخاطرات ناگهانی حفظ کند .

اکنون دو گل با پیروزی های بسیارش در سیاست داخلی و خارجی نامزد ریاست جمهوری است و انتخاب او قطعی بنظر میرسد پیروزی دو گل و محبوبیت او در کشور فرانسه حیثیتی که برای این کشور در جهان کسب کرده است دلیل آشکاری است بر اصالت اندیشه ناسیونالیسم و قاطعیت و حقیقت این مکتب برگزیده .

تسلیمیت

دوست عزیز آقای فریدون احمدی در گذشت ناهنگام و ناگوار مادر گرامی شمارا تسلیم عرض میکنم، دانش آموزان کلاس پنجم طبیعی و ریاضی دبیرستان فردوسی تهران

چاپ مهر ایران

امور خارجه با بنیاداری کامل عمل کند و اصولاً چرا نباید اینگونه حوادث از مدت ها قبل پیش بینی شود و در مورد رخدود با آن تعلیمات دقیق و کافی داده شود.

ما باین پزشکان متخصص بیدار دل که تنها بسائقه پیش سیاسی ، حس میهن پرستی خود بطرز شایسته ای عکس العمل نشان داده اند درود میفرستیم ولی نمیتوانیم گناه کسانیرا که بپاداشتن مسئولیت مستقیم در این موارد خواب و بی تفاوت هستند فراموش نکنیم.

نکات و خون

صد گونه تماشا

پرورده میشود... در این هنگام خود آن جوان متوجه ماست و در بحث مان دخالت کرد و گفت: تا چند سال دیگر شاگردی میکنم. بعد از آنده میوم و بعد مالک کامیون ها و اتوبوسهای زیاد ، برنامه کار من اینست و در ضمن درس هم میخوانم... بدوستم گفتم... عقیده خاص بشما ثابت شد... نگاهی کرد و هیچ نکات .

از ماست که چشم باین گوهر از دیوان مسعود سعد سلمان شاعر توانای قرن پنجم افتاد که مقوی باتماشا گردی اول هم هست، بفرا میاید بخوانید و لذت ببرید ،

این چنین رنج کن زمانه مراست هر چه در علم و فضل من بفزود ای تن آرام گیر و صبر گزین مشو آنجا که دانه طمع است خوشتن را خلق میکن بر خلق زان عزیز است آفتاب که او همه از آدمیم ما لیکن همه آهن زجنس یکدگر است نعل اسبان شد آنچه ربهمان همچو ما روزگار خلو ق است گله از هیچکس نباید کرد کرم پیله همی بخود پی تند ار خسی اقتدت بدیده منال

صحنه سوم - جایان خالی ، بیدار ، نمایشگاه کالای ایران رفته و سر تا پایم را شادی و نشاط فرا گرفته بود، نمیدانم شما آنجا را دیده اید یا نه ، اگر ملاحظه نفرموده اید ، حتما تشریف ببرید و حاصل زحمت و کوشش کارگران ، توانای ایرانی را که در پرتو همت و دقت کارفرمایان خود ، پدیده های بسیار ساخته اند از نزدیک تماشا کنید و بر خود بیایید و لعل و نفرین به روح کشف و ولید کسانی بفرستید که سالیان دراز در هماهنگی با سیاستهای بیگانه ، ملت مارا و میهن مارا از راهی که باید بپیمایید ، دور نگاهداشتند و بر مسیر پیشرفت و ترقی جامعه ایرانی سدهای فراوان بستند و مارا سالها از هدف و مقصودی که باید بدان میرسیدیم، عقب انداختند ، راستی باید تبریک گفت به کسانی که در راه صنعتی شدن ایران با وجود نواقص بسیار در وسایل و سرمایه و نیروی انسانی، تلاش و کوشش میکنند و همه یک هدف مقدس را پس چو هستند و آن اینست که: ایران از صنایع خارجی بی نیاز شود ، توفیق همه کارخانه داران و صاحبان صنعت را که در این نمایشگاه غرور دارند از خدای بزرگ بخواهیم و آرزوی موفقیت همه بخواهیم آنگاه رادارم .

از دیدن این غرفه ها که نشان و نتیجه آمیختگی هوش و همت ایرانی است غفلت نفرمایید. صحنه چهارم - مطالب روزنامه این شماره زیاد آمده است و ناچار باید تماشاگری را در بیکرم ، اما از نامه یک دانشجو نمیتوانم بگذرم ، بخصوص که مطلب جالبی را تأیید کرده است ، گرچه اعضاء ندارد، اما چون هدف و نتیجه کلی است ، قسمتی از آنرا نقل میکنم و منظر استدلال و توضیح اولیاء دانشگاه ملی و کانون دانشگاه های ایران در این مورد هستم ، این دانشجو بعد از مقدمه ای نوشته است ...

درس عربی برای محصلین دبیرستان واقعا چنانکه است ولی از آن جان کاهتر و شاید گفت کشنده تر ، درس عربی برای دانشجویان و آنهم دانشجویان دانشکده پزشکی و دندان پزشکی است که دانشگاه ملی آنرا بزور بخورد دانشجویان میدهد . شایعین بگویند عربی یا بقبول آنها «اشتقاق» برای دانشجوی پزشکی و باندان پزشکی چه ثمری دارد...»

صحنه آخر - هنوز نامه این دانشجو را تمام نکرده بودم که فکر حسن ختام تماشاگری امروز را بخود مشغول داشتم و اتفاقاً لطیفه ای از عبید پیدا کردم که بی شباهت به استدلال گردنندگان دانشگاه ملی درباره درس عربی (تا آنجا که مختصر ، مطلع است) نمیباشد اول آنرا و بعد لطیفه دیگری را بخوانید و مارا ببخشید تا شماره آینده .

خراسانی باندربان از دیوار باغ دیگری، بالا میرفت تامیوه بدزد ، خداوند باغ برسد و گفت در باغ من چکار داری گفت نردبان می فروشم ، گفت نردبان در باغ من می فروشی گفت نردبان از آن منست هر کجا که خواستم می فروشم.

شیرازی در مسجد بنک می پخت ، خادم مسجد بدو رسید ، بالا و در تندی شد ، شیرازی دراو نگاه کرد ، شل بود و کبود و کور ، نمره ای بکشید و گفت ای مرد خدا در حق تو بخندان لطف نکرده است که تو در حق او چندین تعصب میکنی.

تاریخ ۱۳۴۴ ر ۱۵ شماره ۱۳ ر ۳۰۹۸۲

آگهی مزایده

شرکت سهامی تلفن ایران اجازه جمع آوری و قبول کلیه آگهی های تبلیغاتی برای یک دوره دفتر راهنمای تلفن تهران را از طریق مزایده کتبی و اگدا می نماید.

دو طلبان شرکت در مزایده بایستی با مراجعه به اداره دفتر کل شرکت سهامی تلفن ایران (خیابان شاه کوچه لاله) طرح قرار داد و برگ تفصیلی شرایط مزایده را دریافت و مطالعه و در صورت تمایل بشرکت در مزایده مبلغ ۱۰۰/۱۰۰۰ ریال اسناد خزانه سه ماهه بعنوان سپرده شرکت در مزایده تسلیم صندوق شرکت نموده و قبض رسید صندوق را همراه پیشنهاد خود در پاکت لاگ و مهر شده بترتیبی که در برگ شرایط عمومی مندرج است منتهی تا آخر وقت اداری روز یکشنبه هفتم آذرماه ۱۳۴۴ بدفتر مرکزی شرکت واقع در نشانی بالا تسلیم و رسید دریافت دارند.

۵۸-آ ۵۸۱۰ م الف ۲-۱

شرکت سهامی تلفن ایران

آگهی

با آقای پروین زمانی شیشه فروش ساکن حوری آباد کرمانشاه فعلامجهول المکان بدینوسیله ابلاغ میشود که آقای سیدعالدین سلطانزاده بوکالت از طرف منصور باستانی

مستندا برونوشت صدق دوفقره برات و اخو است شده بشرح دادخواست ۵۲۹۴۴ ب طرفیت شما بخواسته مبلغ ۳۵۰۰۰ ریال و خسارات طرح دعوی نموده اینک مفاد دادخواست سه نوبت متوالی در روزنامه رسمی و یکی از جراید محلی آگهی میشود که از تاریخ نشر آخرین آگهی ظرف سه ماه با مراجعه بدفتر نسخ ثانی دادخواست و مدارک را اخذ و در روز ۳۰ ر ۱۱ ر ۴۴ ساعت ۸ صبح جهت رسیدگی در شعبه دوم دادگاه بخش تهران حاضر شوید و چنانچه بعد از این مورد آگهی لازم شود فقط بکنوبت ، مدت آن ده روز خواهد بود.

۳-۱ ۶۰-آ ۵۸۰۸ م الف

مدیر دفتر شعبه دوم دادگاه بخش تهران- منوچهر سارنج فهم آذرماه ۴۴ ساعت هشت و معمول خواهد شد . یک چهارم صبح در دادگاه منوچهر مدیر دفتر شعبه اول دادگاه حاضر شوید و اگر نه دادخواست شهرستان تهران - اقبالی بلاغ شد محسوب و اقدام قانونی ۵۹-آ ۵۷۹۹ م الف

۵۹-آ ۵۷۹۹ م الف

